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VereinsnummerVereinsname Mannschaftsname
1058015

Marvin Mobil 0176-64932578
Email m.witte09@web.de

Hans Hermann Mobil 0174-6272508
Email

Alina Mobil 0152-54371107
Email alina.witte09@web.de

1058060
Sascha Mobil 0176-47727345

Email

Daniel Mobil 0171-7344847
Email

1058091 JFV Concordia e.V. JFV Concordia U13
Jan Mobil 0177/7915492

Email jan.wilshusen@gmx.de

1058091 JFV Concordia e.V. JFV Concordia U12 9er
MaVer Lühmann Frerk Mobil 0176-56600028

Email krerf@web.de

1058091 JFV Concordia e.V. JFV Concordia U12 7er
Mobil 0176-56600028
Email

1058110 MTV Elm v.1911 e.V.
Thorsten Mobil 0151 15570841

Email

Stefan Mobil 0172-1719701
Email

1058110 MTV Elm v.1911 e.V.
Stefan Mobil 0172-1719701

Email

Thorsten Mobil 0151 15570841
Email

1058120
Mobil 0174-9393465
Email thees0@gmx.de

Mobil 0157-56428205
Email

Mobil 0172- 924 7317
Email

1058120
Ziegler Marc Mobil 0160-3661911

Email stuart41279@t-online.de

1058140

FC Alfstedt/Ebersdorf e.V. SG Geestequelle U12
Train Witte

TrainA Bösch
boesch.hermann@ewe.net

MaVer Witte

Bremervörder SC v.1920 e.V.Bremervörder SC U12
Train Rohde

sascharohdebrv@gmx.de

TrainA Siems
dama.siems@web.de

Train/MaVer Wilshusen

MaVer Lühmann Frerk
krerf@web.de

JSG Oste U13 7er
MaVer Bruns

thorsten@thorsten-und-bianca.de

Betr Janke
jankestefan@gmx.de

JSG Oste U12 7er
Betr Janke

jankestefan@gmx.de

MaVer Bruns
thorsten@thorsten-und-bianca.de

TUS Elsdorf e.V. JSG Elsli U12
Train Eckhoff Thees

Betr Dodenhoff Jarno

Betr Fitschen Hauke
fitschenhauke@gmail.com

TUS Elsdorf e.V. JSG Elsli U12 9er
Train

TSV Gnarrenburg v.1891 e.V.JSG Gnarrenburg U12 I



Frank Mobil 0162-5486464
Email

Alexander Mobil 0170-5660534
Email

1058140
Lukas Mobil 0173-17335995

Email 10lukatietjen05@gmail.com

Fabian Mobil
Email fabianwestphal1981@hotmail.com

1058185
Robin Mobil 0174-7863055

Email rgroehl1610@gmail.com

Calvin Mobil 0159-01879157
Email

Sven Mobil 0151-61112039
Email

1058185
Leon Mobil 0176-21497202

Email

Sven Mobil 0151-61112039
Email

Matthias Mobil
Email

1058416
Mobil 0176-50781840
Email

1058416
Mobil
Email

Stefan Mobil
Email U11@jsg-heidetor.de

1058284
Mobil
Email jennis.steenbock2001@gmx.de

Mobil 0172-2409336
Email

1058160
Mobil 0177-7337319
Email

Lukas Mobil 0151-22825931
Email

Schröder Michael Mobil 0172-5485019
Email

Train/MaVer Mehrtens
mehrtensf@gmail.com

MaVer Brüggemann
Alex.Hesedorf@gmx.de

TSV Gnarrenburg v.1891 e.V.JSG Gnarrenburg U12 II
Train Tietjen

MaVer Westphal

Heeslinger SC e.V. Heeslinger SC U13 (9er)
Train Gröhl

TrainA Blicharski
calvin.blicharski@gmail.com

Offiz Evers
evers-heeslingen@t-online.de

Heeslinger SC e.V. Heeslinger SC U12 (9er)
Train Klindworth

leon.klindworth@gmail.com

Offiz Evers
evers-heeslingen@t-online.de

MaVer Koss

VFL Visselhövede e.V.  JSG Heidetor U13 9er
Train Leefers Bjarne

bjarneleefers@ewe.net

VFL Visselhövede e.V.  JSG Heidetor U12
Train Helmke Joris

joris.helmke@gmail.com

MaVer Göhring

SV Lauenbrück e.V. JSG Fintau U13
Train Steenbock Jannis

MaVer ruschmeyer Isabell
isabel.ruschmeyer@gmx.net

TSV Gr. Meckelsen JSG Ostetal U12
Train Klindworth Ole

ole.klindworth@googlemail.com

MaVer Fitschen
jsg-ostetal@gmx.de

Off.
schroeder-privat@gmx.de



1058320 SV Viktoria Oldendorf e.V. JSG SV Viktoria Oldendorf U12
Holger Mobil 0152-51388257

Email

1058344 Rotenburger SV e.V. Rotenburger SV U13 I 9er
Lucas Mobil 0176-41245602

Email

1058344 Rotenburger SV e.V. Rotenburger SV U13 II 9er
Henning Mobil 0160-5312142

Email

1058344 Rotenburger SV e.V. Rotenburger SV U12 I 9er
Maier Mobil

Email

Christina Mobil
Email

1058344 Rotenburger SV e.V. Rotenburger SV U12 II 9er
Reuter Mobil 0179-4386777

Email

1058364
Weber Dennis Mobil 0172-9438879

Email yellowcab21@aol.com

1058364
Busch Mobil 0178-3068967

Email

1058364
Mobil 0151-28922025
Email

1058380 VFL Sittensen v.1904 e.V. VfL Sittensen U13 I
Tom Mobil 0176-57748067

Email

Mobil
Email

Mobil 0152-33881226
Email

Sven Mobil 01523-1844800
Email

1058400 TUS Tarmstedt e.V.
Mobil 0176-61765256
Email

Alexander Mobil 0151-15551699
Email

Benjamin Mobil 0163-1754060
Email

1058400 TUS Tarmstedt e.V.
Nase Andreas Mobil 0176-34503345

Email

MaVer Braasch
holger-braasch@t-online.de

Train Chwolka
lucas_c.97@gmx.de

Train Schwardt
h.schwardt@grewe-gruppe.de

Train Wladislaw

TrainA Behrens

Train Hansi
hans-juergen.reuter@ewetel.net

SV RW Scheessel e.V. SV RW Scheeßel U13 I u. II
Train

SV RW Scheessel e.V. SV RW Scheeßel U12 I
Train/MaVer Torben

torben-busch@t-online.de

SV RW Scheessel e.V. SV RW Scheeßel U12 II
Train/MaVer Mussmann Joerg

joerg.mussmann@gmx.de

Train/MaVer Kuc
tom.kuc@vfl-sittensen.de

TrA Evers Thian

Train/A Romoth Mathias
hmromoth@yahoo.de

MaVer Hadler
sven.hadler@vfl-sittensen.de

JSG Wörpetal U13 I
Train Otten Bent-Niklas

bent-otten@web.de

MaVer Scheidl
jugendfussball@tustarmstedt.de

Betr Eilers
jugendfussball@tustarmstedt.de

JSG Wörpetal U12
Train/MaVer

andreasnase@gmx.de



Ulrich Mobil
Email

1058411
Meyer Mobil 0152-56357912

Email jonahmeyer210@gmail.com

Meyer Jonas Mobil
Email

1058411
Mobil 0151 70871484
Email

Steffen Mobil
Email

1058412 JSG KAWU U12 I
Luca Mobil 0174-9270655

Email u12-1@jsgkawu.de

1058412 JSG KAWU U12 II
Björn Mobil 0174-9891484

Email u12-2@jsgkawu.de

1058432
Metze Maren Mobil 0162-4043757

Email

Lukas Mobil 04263-302460
Email

Mobil 0151-23413915
Email mathis.henke3@gmail.com

Jan Mobil 0175-6390539
Email willenbrockjan7@gmail.com

1058438
Norden Mobil 0162-3898085

Email

Stefan Mobil 0172-8259389
Email

1058438
Steinbach Thomas Mobil 0151-10475081

Email thomas.steinbach77@web.de

1058460 TUS Zeven e.V. TuS Zeven U12
Mobil 0176-1460621
Email idris.akkurt1@icloud.com

Jens Mobil 0151-14903646
Email

Mobil 0160-7604123
Email dalier740@msn.com

MaVer Hastedt-Behr
jugendfussball@tustarmstedt.de

Fußballclub Ummel e.V. JSG Ummel U12
Train Jonah

TrA

Fußballclub Ummel e.V. JSG Ummel U13 II
Train Postels Lennart

l.postels@freenet.de

TrA Plate

SG Unterstedt 1974 e.V.
Train Sardo

SG Unterstedt 1974 e.V.
Train Homann

TUS Westerholz e.V. JSG Westerholz/Hetzwege U12
Train

marenmetze@gmx.de

TrainA Dittmer
lukas.dittmer@ewe.net

TrainA Henke Mathis

TrainA Willenbrock

JFV Wiedau Bothel von 2015 e.V.JFV Wiedau Bothel U13 9er 
Train Jaden-Elias

jadenelias@icloud.com

MaVer Westphal
swestphal@jfvwiedaubothel.de

JFV Wiedau Bothel von 2015 e.V.JFV Wiedau Bothel U12 9er 
MaVer

Train Akkurt Idris

Betr Gerken
jens.gerken.spk@gmail.com

MaVer Dalier Asmail



1058465 JFV Union 18 v. 2018 e.V. JFV Union U13 I
Sven Mobil 0173-2928256

Email sven.gerla@jfv-union18.de

1058465 JFV Union 18 v. 2018 e.V. JFV Union U13 II
Sven Mobil 0173-2928256

Email sven.gerla@jfv-union18.de

1058465 JFV Union 18 v. 2018 e.V. JFV Union U12 I
Marco Mobil 0162-2986826

Email marco.woltmann@nfv-union18.de

MaVer Gerla

MaVer Gerla

MaVer Woltmann
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